1

2020年５月１日

各 位

会 社 名 株式会社ネクストジェン

代表者名 代表取締役 執行役員 社長 大西 新二

（ＪＡＳＤＡＱ コード：３８４２）

問合せ先  管理本部経営企画部

（TEL．０３－５７９３－３２３０）

2020年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020年５月15日（金）に予定しておりました2020年３月期の連結決算発表につきまして、下記のと

おり延期することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 決算発表延期の理由

新型コロナウィルスの感染拡大の影響により決算業務、監査法人による監査手続きに遅れが生じる見込み

であります。このため、当初予定していた期日までに連結決算が確定できないと判断し、決算発表を延期す

ることといたしました。

２． 今後の予定について

2020年３月期の連結決算発表については５月20日（水）を予定しております。

３． 新型コロナウィルスの感染拡大による業績へ影響について

新型コロナウィルス感染症の拡大による2020年３月期の連結業績に与える影響としては、2020年３月31

日付「特別利益、原材料の評価損及び販売目的ソフトウェアの追加償却の計上並びに通期業績予想の修正及

び配当予想の修正（無配）に関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、一部案件に期ズレが生じるこ

ととなりました。今後、2021年３月期の連結業績における影響は現時点では見込んでおりませんが、開示す

べき事項が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

以 上